
ZARZĄDZENIE NR 203/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 19 stycznia 2024 r.  

 

zmieniające zarządzenie nr 2137/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę 

Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 12 im. Janusza Korczaka z siedzibą w 

Krakowie kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonych przy al. 

Kijowskiej 3 pozostających w trwałym zarządzie samorządowej jednostki oświatowej 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463, 1688), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami   

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) zarządza się co następuje: 

 

§ 1.  W załączniku do zarządzenia nr 2137/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

1 sierpnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 12 im. Janusza Korczaka z siedzibą w Krakowie kolejnych umów najmu  

i użyczenia części nieruchomości położonych przy al. Kijowskiej 3 pozostających w trwałym 

zarządzie samorządowej jednostki oświatowej w pkt 4 w kolumnie o nazwie  „Pow.” powierzchnię 

„13,86 m2” zastępuje się powierzchnią „15,12 m2”. 

 

§  2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


